
ZARZĄDZENIE Nr 1314/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów pod punktami 

gastronomicznymi, na terenach wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, 

poza pasem dróg publicznych, zlokalizowanymi w obrębie ewidencyjnym Koźle,  

w okresie od 1 czerwca 2021 r. do dnia 31 października 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1), art. 25 ust. 1 i 2 w związku 

z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.2) i § 1 ust. 2 Zarządzenia  

nr 335/GNP/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę w trybie bezprzetargowym gruntów 

stanowiących własność bądź pozostających w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-

Koźle oraz wprowadzenia opłaty za korzystanie z tych gruntów bez tytułu prawnego3,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 1,00 zł/m2 (netto) miesięcznie,  

za dzierżawę gruntów pod punktami gastronomicznymi zlokalizowanymi w obrębie 

ewidencyjnym Koźle, w okresie od 1 czerwca 2021 r. do dnia 31 października 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego 

zarządzenia złoży w trybie określonym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 234. 
3 Zmiana zarządzenia mocą zarządzenia nr 1499/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z  dnia 22 maja 2017 r.  

 


